DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIBLIOTERAPIA: UM RELATO
DE EXPERIÊNCIA EM UM HOSPITAL UNIVERSITÁRIO de autoria de TEREZA ROBERTA
CASTRO RODRIGUES , CAMILA MAHARA DIAS DAMASCENO, TAMIRES DE LIMA
SOUSA SANTOS, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35176

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35176